Asunto 

1 

CH/004/2011 Se aprueba la inclusión y ejecución de los proyectos 127685 y 129036, presentado por la 

Secretaría Administrativa en el sistema denominado P3E, para la utilización recursos 

comprometidos e ingresos propios por un monto de $ 2,664,074.47 (dos millones seiscientos 

sesenta  y cuatro mil  setenta y cuatro pesos 47/100 M.N.) que en caso de obtenerse, serán 

utilizados para financiar las actividades previstas en los proyectos como han sido registrados en el 

sistema  P3E. 

2 

CH/005/2011 Se aprueba la inclusión y ejecución del proyecto 127035, presentado por la División de Ciencias 

Básicas en el sistema denominado P3E, para la utilización de ingresos propios por un monto de 

$896,500.00  (Ochocientos noventa y seis mil quinientos pesos 00/100 M.N.) que en caso de 

obtenerse, serán utilizados para financiar las actividades previstas en el proyecto como ha sido 

registrado en el sistema  P3E. 

3 

CH/006/2011 Se aprueba aplicar el cobro de $400.00 (cuatrocientos pesos 00/100 M.N.) a los sustentantes de

[...]

CH/007/2011 

Se aprueba la inclusión y ejecución de los 5 (cinco) proyectos números 126887, 128516, 128367, 
128521, 128125, presentados por la División de Ingenierías en el sistema denominado P3E, para 
la utilización de ingresos propios por un monto de  $2,110,904.21  (Dos millones ciento diez mil 
novecientos cuatro pesos 21/100  M.N.) Dichos recursos en caso de obtenerse, serán utilizados 
para financiar las actividades previstas en los proyectos tal como han sido registrados en el 
sistema  P3E. 

5 

CH/008/2011 Se aprueba la inclusión y ejecución de los 7 (siete) proyectos números 129919, 129831, 129826, 
129827, 129828, 129830, 130087, presentados por la Secretaría Administrativa en el sistema 
denominado P3E, para la utilización de ingresos propios por un monto de $10,215,752.17 (Diez 
Millones doscientos quince mil, setecientos cincuenta y dos pesos 17/100 M.N.) que en caso de 
obtenerse, serán utilizados para financiar las actividades previstas en los proyectos como han sido 
registrados en el sistema  P3E. 

6 

CH/009/2011 

Se aprueba la inclusión y ejecución del proyecto 130169, presentado por la Secretaría 
Administrativa en el sistema denominado P3E, para la utilización de ingresos extraordinarios por 
un monto de $5´969,704.00 (Cinco millones novecientos sesenta y nueve mil setecientos cuatro 
pesos 00/100 M. N.) que en caso de obtenerse, serán utilizados para financiar las actividades 
previstas en los proyectos como han sido registrados en el sistema  P3E. 

7 

CH/010/2011 

Se aprueba la inclusión y ejecución del proyecto 130535, presentado por la Secretaría 
Administrativa en el sistema denominado P3E, para la utilización de ingresos propios o 
extraordinarios por un monto de $450,000.00 (Cuatrocientos cincuenta mil pesos 00/100 M.N.) 
que en caso de obtenerse, serán utilizados para financiar las actividades previstas en los 
proyectos como han sido registrados en el sistema  P3E. 

8 

CH/011/2011 Se aprueba la inclusión y ejecución del proyecto 130785, presentado por la Secretaría Académica 
en el sistema denominado P3E, para la utilización de ingresos extraordinarios por un monto de 
$180.000.00 (Ciento ochenta mil pesos 00/100 M. N.) que en caso de obtenerse, serán utilizados 
para financiar las actividades previstas en los proyectos como han sido registrados en el sistema  
P3E. 

9 

CH/012/2011 Se aprueba la inclusión y ejecución del proyecto 128625, presentado por la División de Ingenierías 
en el sistema denominado P3E, para la utilización de ingresos propios por un monto de $ 
14,990.00 (Catorce mil novecientos noventa pesos 00/100 M.N.) que en caso de obtenerse, serán 
utilizados para financiar las actividades previstas en los proyectos como han sido registrados en el 
sistema  P3E. 

10 

CH/013/2011 Se aprueba la inclusión y ejecución de los 06 proyectos números 130476, 130615, 130955, 
131205, 131166, 131165, presentados por la División de Ciencias Básicas en el sistema 
denominado P3E, para la utilización de ingresos propios por un monto de $1, 081,998.05 (Un 
millón ochenta y un mil, novecientos noventa y ocho pesos 05/100 M.N.), que en caso de 
obtenerse, serán utilizados para financiar las actividades previstas en los proyectos como han sido 
registrados en el sistema  P3E. 

Así mismo se aprueba la aplicación relativa al arancel de los servicios  de los laboratorios y los